MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 446, DE 09 DE SETEMBRO DE 2025

Altera a Portaria n. 67/2023/GR que designa  membros para
compor o Comitê Gestor das Ligas Acadêmicas, ins6tuído pela
Resolução nº 31/2022/Consun.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando a Resolução Consun nº
31/2022, que aprova o regulamento das Ligas Acadêmicas da Universidade Federal da Integração Latino-Americana; considerando a Portaria UNILA Nº
443/2024/GR; e o que consta no processo nº 23422.004370/2023-55, resolve:

Art. 1º Alterar a  Portaria n. 67/2023/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 43, de 09 de março de 2023:

Art. 2º O  art. 1º da Portaria nº 67/2023/GR passa a vigorar com a seguinte redação:

""Art. 1º ...............................................................

I - Andréia da Silva Moassab - SIAPE nº 2942304 - Pró-Reitora de Extensão;

..................................................................."" (NR)

Art. 3º Essa portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 446/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 164, de 09 de Setembro de 2025.